ties; et qui post illos sunt magistratus hoc est prouinciatū cōsulares siue pñides constituti/ atqz defensores ciuitatū: t sibi omni⁹ ciuite militare z publicū auxiliū hanc nostrā legē tanqz in cōt utilitate z pro toti⁹ terrete pietate positā seruet: z pñaricatores subdat⁹ penitēcias primitus dixim⁹. Si qd autē de cōdictionib⁹ ecclesiasticarū rerū aut i alijs capitulis sanciuimus: aut a priorib⁹ nostris sancitum est: maneat hoc in propria firmitate neqz ex pñfenti lacra nostra cōstitutione nouādū. alia em̄ oia manere in pñpriis terminis sinimue: ni si tamē aliquid de his habeat que hic cōstituumus: cum sufficiat p̄ oib⁹ hec lex sup id qd a leone pie memorie factuz est omnem aduersus phochicas res auferre alienationis occa- sionē. **T**ua⁹ igitur beatitudine z qui post illā in pñficalibus sedibus fuerint qd a nobis disposita sunt operi effectuoz tradere festinet. Dat. xvij. kal. Maij. Biliſario vñceco. **A**ct indices sine quoquo suffragio flant. **S**ignatares z administratiōnes gratis cōferrī debent nichilo suffragiorū noīe dato: s. oia mala sequuntur cum s. re dice pcedat auricie que met est oīm maloꝝ: antiquo iure pe- nitutis sublatio. h. v. Barto.

gistratuī. qd dic- vt. i. vt ob illū. es qui su. eos sunt di- cemus.

o. Preuaricato- res. i. qui 2ra hoc faciunt.

p. Subdat. s. ci- uile auxiliū.

q. R. istā. nota nil corrigi nisi ex- p̄fesse iuueni cor- rectū. sic. C. de ap- pel. l. pñcipim⁹. z. j. q. mo. na. effi. su. s. tribus. col. viii.

r. Tua loquor archiepo. vt. s. eo. in pun.

s. Illā. s. tuam beatitudinem.

Qui indices sine quoquo suffra.

t. Qui iudices. i. pñsides. al. pñsides vel rectores. pñ- uinciarum.

v. Suffragio. i. Suffra- sine aliud dato no. giun. mūo suffragi. vt. j. s. hec oia.

Mes lugu- brati one. i. no- ctuma vigila. vñ dī q̄ luna h̄z radu- os lugubris: sive h̄bū illi. de le. s. iij.

y. C. vñcī. s. vñ- titutis collator.

z. Las. s. vigili as noſtras.

o. Ut̄as. mira- bile hic colligim⁹ q̄ qñ magni dies sūt nō debem⁹ rāti vi. Vigila- gilare de nocte q̄ re nō de- tum qñ sunt par- tem⁹ no- ui dies. quod ego cre i ma- male seruo.

g. Pro omib⁹ diebus.

Impa. iu- ni. aug. Jo- han. pñc. p. secundo. Mnes no- bis dies ac noctes con- tingit cum omni lugubrione z cogitatione de- gere: semper volentibus vt aliquid vtile et pla- cens deo a nobis collatoribus pñbeatur. et non in vano vigilias ducimus: sed i huiusmodi eas⁹ expendimus consilia pernoctantes et noctibus sub equalitate dierum vtentes⁹: vt nostri subie- cit sub omni quiete consistant sollicitudine libe- rati. nobis in nosmetipos pro omnibus cogita-